
 
 

FÖREDRAGNINGSLISTA: I-SEKTIONENS STORMÖTE VT25 
TORSDAGEN DEN 8 MAJ, 17.30 

Sonja Lyttkens sal, Ångströmlaboratoriet 
 

 

Mötets öppnande 

Albert Westin Nygren, ordförande för I-sektionen, öppnar mötet kl 17.35 
 

§1. Formalia 
 

a. Val av mötesordförande 
Olivia Lantz valdes till mötesordförande. 

 
b. Val av sekreterare 

Annabelle Lim valdes till sekreterare.  
 

c. Val av justerare  
Sofie af Ugglas och Elin Böhlin valdes till justerare. 

 
d. Val av rösträknare 

Hugo Stannervik och Elin Sjöberg valdes till rösträknare.  
 

e. Fastställande av röstlängden  
Röstlängden fastställdes till 51.  
Mötesordförande och sekreterare har valt att inte räknas med i röstlängden, om de däremot 
skulle vilja använda den i någon av valen kommer de tydligt meddela det. 

     
f. Adjungeringar 

Malin Jansson och Nina Kivinen fastställs till stormötets adjungeringar.  
 

g. Val av mötesspråk 
Mötesspråket valdes till svenska.  

 
h. Närvaro, samt godkännande av kallelse och mötets behörighet 

Kallelse och föredragningslistan har skickats ut i tid i enlighet med stadgarna. Stormötet fastställs behörigt.  
 

i. Fastställande av föredragningslistan  
Mötet beslutade att fastställa den reviderade föredragningslistan.  



 
 

 
j. Protokollets sammanställande 

Protokollet ska sammanställas senast tre veckor efter stormötet. 
 

k. Föregående protokoll 
Stormötet beslutar att godkänna föregående års protokoll HT24.  

 
 

§2. Meddelanden         Info 
a. Meddelande från Uppsala Teknolog- och Naturvetarkår 

 Föredragande: Malin Jansson 

Kårhuset ska flyttas till EBC och flera UTN-poster har fortfarande inte valts. UTN har beslutat att gå med i 
ERGO.  
 

b. Meddelande från Programansvarig  
 Föredragande: Nina Kivinen 
Nina tackar för alla engagerade under terminen och berättar att de första exjobben börjar bli klara. Detta ska 
firas och berättar att anmälan för firandet är öppet för alla som vill. Nina berättar om att programråd snart är 
och de fortsätter aktivt med att förändra och förbättra programmet.  

 
c. Meddelande från styrelsen  

 Föredragande: Albert Westin Nygren 

 Bilaga 2.c.1 - 2.c.2 
Ordförande Albert berättar om uppdateringar av alkoholpolicyn och integritetspolicyn.  
 

d. Meddelande från internrevisor  
 Föredragande: Linus Carlsson 

Linus meddelar att det ska röstas om ansvarsfrihet för styrelsen och arbetar aktivt med detta.  

 

§3. Propositioner         Beslut 
 

a. Proposition om årsavgift 
Föredragande: Axel Hancorn  

Mötet beslutar att fastställa terminsavgiften till 0 kr.  
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b. Proposition om årsavgift för Stödmedlem 
Föredragande: Axel Hancorn 

Mötet beslutar att fastställa stödmedlemsavgiften till 50 kr.  
 

c. Proposition om revidering och tillägg av styrdokument 
Föredragande: Albert Westin Nygren 
Bilaga 3.c.1 - 3.c.6 

 
Mötet beslutade att anta proposition c. om revidering och tillägg av styrdokument. Beslutet togs med ⅔ 
majoritet, acklamation.  
 

 

d. Proposition om stadgeändringar 
Föredragande: Albert Westin Nygren 
Bilaga 3.d.1 - 3.d.2 

Föredragande redovisade förslagen. 
Kapitel 4 - Valberedningen 

 
Diskussion:  Valberedningen anser att “lämpliga” ska tas bort och anser att två kandidater inte är det bästa 
antalet, öppnar för medlemmarnas diskussion. 

- Anser att valberedningens syfte är att välja endast en lämplig då hen menar att endast en person kan 
väljas till posten.  



 
 
Styrelsen föreslår ändring: 

 
 

- Valberedningen anser att förslaget är för mycket av en tolkningsfråga och vill att det ska specificeras 
mer. 

Mötet antar röstlängden till 50. 
 Diskussion avslutad. 
Mötet beslutade att anta proposition d. förslag 1-4. Beslutet togs med sluten votering. 
Mötet beslutade att anta proposition d. förslag 5. Beslutet togs med sluten votering. 
 

 

§4. Motioner         Beslut 
 

a. Revidering av stadgar för valberedningen 
Föredragande: Sofia Isacsson & Albert Westin Nygren 
Bilaga [4.a.1] 
Kapitel 5 - Valberedningen 
Motion: 



 
 

 
Motionssvar: 

 
Mötet beslutade att anta styrelsens förslag om motion a. Beslutet togs med ⅔ acklamation.  
 
 
 
 



 
 

b. Motion om Sektionsmaskot 
Föredragande: Carl Östman, Marcus Winzenburg & Albert Westin Nygren 
Bilaga [4.b.1] 
 
Motion: 

 
Föredragande Carl presenterar motionen och förtydligar att maskoten är tänkt vara ett djur 
som ett sätt att bidra till ökad gemenskap. Han anser att maskoten kan användas på till 
exempel indekkampen, ÅM etc. men även på märken.  
Motionssvar:  

 
Mötet beslutade att anta styrelsens förslag om motion b. Beslutet togs med ⅔ acklamation.  
 
(paus till 19.15) 

 

§5. Förtroendeval        Beslut 
Mötet antar röstlängden till 55. 



 
 

a. Val av Ordförande tillika representant i UTNs fullmäktige (FUM)  
(styrelseledamot 25/26)  
Föredragande: Sofia Isacsson 

A. Sökande: Inga sökande 
B. Nominerad: 
C. Kandiderar på plats: Elvira Karnehed 
D. Anförande: Blev KM ett år sedan, roligt år, lärt sig mycket, kul att arbeta med sektionen, 

har insett som KM att det finns saker som kan förbättras, känner sig taggad, jobbat med 
KTH om I-Sverige, vill även samarbeta med andra indek-program i Sverige, tror att hon 
hade gjort det bra, väldigt kul.  
Fråga: Varför sökte du inte genom valberedningen? 
Svar: Behövt tid att tänka om hon vill lägga den tiden. 
Fråga: Varför gå med i I-Sverige? 
Svar: Gynnar medlemmarna, många företag riktar sig till dem, kan få många sponsorer. 
Fråga: Kostnad för I-Sverige? 
Svar:  Vet inte, det är en fråga till alla medlemmar också, vill vi eller inte, en fråga som kan 
tas upp längre fram.  

E. Vald av stormöte: Elvira Karnehed 

 
b. Val av Vice Ordförande tillika ekonomiskt ansvarig och suppleant i UTNs 

fullmäktige (FUM)  (styrelseledamot 25/26)  
Föredragande: Sofia Isacsson 

A. Sökande: Inga sökande 
B. Nominerad: David Nordström (Avböjer), Hannes Lundström 
C. Anförande: går i tvåan, suttit i studiesoc och tycker det är kul att engagera sig för att 

förbättra sektionen, har inte erfarenhet i styrelsesammanhang men anser sig själv som 
noggrann och ordentlig. 

D. Kandiderar på plats: Ingen. 
E. Vald av stormöte: Hannes Lundström. 

 
c. Val av styrelseledamot: sekreterare tillika internationellt ansvarig 25/26 

Föredragande: Sofia Isacsson 
A. Sökande: Inga sökande 
B. Nominerad: Elin Böhlin 
C. Anförande: Verkar vara chill, kul att ha kontakt med internationella studenter. 
D. Kandiderar på plats: Ingen 
E. Vald av stormöte: Elin Böhlin 



 
 

 

d. Val av styrelseledamot: Studiesocialt ansvarig 25/26 

Föredragande: Sofia Isacsson 

A. Sökande: Alva Carlsson 
B. Nominerad: Alva Carlsson 
C. Anförande: Kul att sitta med i utskottet senaste halvåret, vill göra mer för sektionen och känner att 

detta passar bäst, kul att anordna andra aktiviteter med andra sektioner 
D. Kandiderar på plats:  
E. Vald av stormöte: Alva Carlsson 

 

 
e. Val av vice PR- och Webbansvarig HT 2025, tillika PR- och Webbansvarig och 

styrelseledamot VT 2026. 
Föredragande: Sofia Isacsson 

A. Sökande: Inga sökande 
B. Nominerad:  
C. Anförande: Sitter i utskottet, har velat detta sedan HT, hade passat bra med Mathilda, kul 

att sitta is styrelsen, har varit väldigt engagerad tidigare, vill göra ett bra jobb 
D. Kandiderar på plats: Svea Ottestig 
E. Vald av stormöte: Svea Ottestig 

 

 
f. Val av vice klubbmästare HT 2025, tillika klubbmästare och styrelseledamot 

terminen VT 2026. 
Föredragande: Sofia Isacsson 

A. Sökande: Sofia Erseus, Alvin Palm 
B. Nominerad: Sofia Erseus, Alvin Palm 
C. Anförande:  

Alvin: Frågat kompisar om bra egenskaper, social öppen och inbjudande, tror dessa 
egenskaper är viktiga för att ha kommunikation med andra sektioner, ska vara huvudfadder 
till höste som tror gynnar klubbverket för ska lära känna reccar bra, gör det jag gör så bra 
jag kan  
Fråga: Sittning extra taggad? 
Svar: Ingen speciell 
Fråga: Fin eller ful sittning? 
Svar: Ful 
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Fråga: Vilken sittning var din favorit? 
Svar:  3G 
Fråga: Vision att förändra något i KV? 
Svar: Inte med i KV så inte så bra koll på vad de gör, men vill vidga sambandet med andra 
sektioner både på ångan men andra sektioner också.  
Sofia: sitter i KV suttit ett år, väldigt roligt, erfarenhet, bra koll på arbetet och vad det skulle 
innebära, har suttit i fyra styrelser innan så tycker det är roligt, duktig på det, vill behålla 
den standard som redan finns, mer medlemsinflytande, fler samarbeten med andra 
sektioner, kul att göra ett år till 
Fråga: Vilken sittning ser du mest fram emot att anordna? 
Svar: 3G  
Fråga: Bästa bakiskur? 
Svar: Dricka blandsaft 
Fråga: Något du vill förändra i KV? 
Svar: Har inte jättebra koll på KM arbetet 
Fråga: Fin eller ful sittning? 
Svar: Fin med Fyrispark är ganska kul 

D. Kandiderar på plats: Ingen  
Mötet antar röstlängden till 53. 

E. Vald av stormöte: Sofia Erseus 

 
g. Val av vice idrottsansvarig HT 2025, tillika idrottsansvarig och styrelseledamot 

VT 2026. 
 Föredragande: Sofia Isacsson 

A. Sökande: Clara Brodin, Kosmo Nowak, Carl Östman 
B. Nominerad: Clara Brodin, Kosmo Nowak, Carl Östman 
C. Anförande:  

Clara: trygg plats, roligt, skapa aktiviteter för att inklduera så många som möjligt, olika sporter och 
inte bara bollsport, kampsport, lasergame, just dance, samarbeta mer med andra sektioner för större 
event t.ex tjejfotbollsträningar har varit svårt att få folk att komma men med samarbete med F har 
det gått bättre, känner mig inte färdig än.  
Fråga: Vilken kampsport? 
Svar: Kendo var kul, men kanske thai-boxning, karate, jujutsu, något annorlunda 
Fråga: Vilken sport är roligast? 
Svar: Fotboll 
Fråga: vad kommer ara mest utmanande? 
Svar: Att nå ut till medlemmarna om vad de gör. 
Fråga: Någon sport du är dålig på eller ogillar? 
Svar: Golf 
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Fråga: Förbättra utskottet på något sätt? 
Svar: Vill att det ska finnas en tydlig plan att följa, känna igen beteendet är viktigt 
Fråga: Blir det mer tennis? 
Svar: Ja 
Kosmo: Senaste gången sökte jag för jag hade roligt i TV, vill bidra mer till sektionen, har lärt mig 
mer vad jag vill göra med TV, tycker de större eventen det roligaste och vill fokusera på det, vill dock 
fortsätta med lättillgängliga event, event där alla kan ara med t.ex indekkampen med KTH, vill 
gärna ordna med andra indek sektioner i Sverige  
Fråga: Dålig eller starkt ogillar någon sport? 
Svar: Golf 
Fråga: Hur ser du på tjejträningarna inom fotbollen? 
Svar: Vill fortsätta med de 
Fråga: Blir det mer tennis? 
Svar: Ja 
Fråga: Mest utmanande? 
Svar: att koordinera tid och plats med andra sektioner/universitet 
Fråga: Något event du vill göra specifikt? 
Svar: Inte utöver det vi har, gärna annat universitet 
Fråga: Plan för hur man kan inkludera fler i era event speciellt tjejer? 
Svar: Marknadsföra bättre, för att dra med just tjejer vara på reccarna tidigt och berätta vad TV gör 
så tidigt som möjligt så folk får upp intresset tidigt också  
Carl: Har varit med ett läsår, kul att vara med, sektionen har gett mig mycket och vill ge tillbaka, vill 
behålla de regelbundna aktiviteter som redan finns, men vill även att populära event ska återkomma, 
digital närvaro, vill synas mer så fler har koll på vad TV gör för aktiviteter, vill pusha ÅM som är en 
underutnyttjad resurs tycker indek ska representeras mer (få tjejer), få fler medlemmar att delta i 
ÅM 
Fråga: Nån idrott du vill implementera? 
Svar: Golfturnering med arbetsmarknad 
Fråga: Mest utmanande? 
Svar: Administrativa, typ orbi, fungera med andra sektioner, arrangera stora event, men kommer gå 
bra ändå 
Fråga: Någon sport du ogillar eller är dålig på? 
Svar: Biljard, men vill hålla interpol event 
Fråga: Hur tänker du få in mer tjejer? 
Svar: Öka intresset från början, meddela ut tidigt, starta tidigt med träningar, möjligheten till 
träningar gör att fler kommer  

D. Kandiderar på plats: Ingen 
Mötet antar röstlängden till 57. 

E. Vald av stormöte: Kosmo Nowak 
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h. Val av vice arbetsmarknadsansvarig HT 2025, tillika arbetsmarknadsansvarig 
och styrelseledamot VT 2026. 
Föredragande: Sofia Isacsson 

A. Sökande: Axel Gustafsson, Hugo Loman 
B. Nominerad: Axel Gustafsson, Hugo Loman 
C. Anförande:  

Axel: Har varit engagerad i forsränningen där jag var sponsoransvarig, vill skapa 
alumnverksamhet tror det är en bra tillgång för studenterna på programmet, samarbeta 
med andra sektioner mer, få fler fyror och femmor engagerade, fler tjejer på eventen så alla 
får möjlighet att visa upp sig→ viktigt att engagera tjejer i utskottet, finns säkert saker som 
tjejer önskar som jag själv inte tänker på ,man kan hjälpa till även om man inte är med i 
utskottet, tar med mina kontakter från UTN i utskottet 
Fråga: Hur ska du jobba samtidigt? 
Svar: Har inte varit ett problem med forsränningen och tror inte det kommer vara det i 
framtiden heller 
Fråga: Välja mellan riskkapitalbolag eller svensk industri, vad väljer du? 
Svar: Vill ha en bra spridning 
Fråga: Hur ska ni göra för att få in fler tjejer? 
Svar: Kommer vara största utmaningen men tror jag kan peppa ett tillräckligt stort gäng så 
fler kan vara med, genom att fråga och ha diskussioner kommer man långt 
Fråga: Vilka företag? 
Svar: BCG, Mckinsey, ser hellre att man får hit de när man är redo att inleda ett längre 
samarbete 
Fråga: mat? 
Svar: Poke bowl är gott men någon varm mat 
Hugo: suttit i utskottet sen årsskiftet, söker för att det är viktigt utskott och vill bidra till 
med sektionen för jag får ut mycket av sektionen och vill kunna bidra till det, viktigt för 
den finansiella delen till sektionen och för att få studenterna att bekanta sig med 
näringslivet och visa upp oss, vill fortsätta det arbete som finns, bättre sätt att strukturera 
våra kontakter, vill lansera internship katalog med jobbannonser, vill utvärdera möjligheter 
för indekmässa 
Fråga: Välja mellan riskkapitalbolag eller svensk industri, vad väljer du? 
Svar: svensk industri, tror många är intresserad av det 
Fråga: Hur ska ni göra för att få in fler tjejer? 
Svar: det är ett problem, tror att vi måste öka exponeringen för vad vi gör så fler ser vad man 
gör i utskottet så man ökar intresset hos alla och förhoppningsvis söker då fler tjejer 
Fråga: Bästa maten på lunchföreläsning? 
Svar: Benne pasta 



 
 

Fråga: Utskottets storlek och arbetsfördelning? 
Svar: Kan behöva växa lite som utskott, men går att dela upp tydligare arbetet på så många 
vi är idag 

D. Kandiderar på plats: Ingen 
E. Vald av stormöte:  Axel Gustafsson  

 
i. Val av internrevisor och suppleant 25/26. 

Föredragande: Sofia Isacsson 
A. Sökande: Linus Carlsson 
B. Nominerad: Linus Carlsson 
C. Anförande: Sitter redan nu, har varit kul, ger kul insikt i styrelsearbetet, bra samarbete med 

styrelsen, har varit aktiv på tidigare stormöten, hållit koll på att styrelsen gjort sitt jobb vilket varit 
kul och givande, ska på utbyte men ser inte det som ett problem då majoriteten av arbetet går att 
göra på distans  
Fråga: roligaste att granska 
Svar: Att det är en ny styrelse och lära känna dem bättre  
Fråga: Varför ska man engagera sig i sektionen 
Svar: Roligt att lära känna nytt folk, får gå på engagerad sittning  

D. Kandiderar på plats: Ingen 
E. Vald av stormöte: Linus Carlsson 

 
j. Val av suppleant (internrevisor) 25/26 

 Föredragande: Sofia Isacsson 
A. Sökande: Inga sökande. 
B. Nominerad:  
C. Anförande: Gillar siffror ifall Linus blir sjuk 
D. Kandiderar på plats: David Nordström 
E. Vald av stormöte: David Nordström  

 

k. Val av två sektionsrumsansvariga 25/26 
Föredragande: Sofia Isacsson 

A. Sökande: Inga sökande 
B. Nominerad:  
C. Kandiderar på plats: Anna Gullberg, Svea Ottestig 
D. Vald av stormöte: Anna Gullberg, Svea Ottestig 

 
l. Val av två Salutister 25/26.  



 
 

Föredragande: Sofia Isacsson 
A. Sökande: Inga sökande 
B. Nominerad:  
C. Kandiderar på plats: Anton Jonsson, Oskar Stålhandske 
D. Vald av stormöte: Anton Jonsson, Oskar Stålhandske 

 
m. Val av två Nyckelbärare 25/26. 

 Föredragande: Sofia Isacsson 
A. Sökande: Inga sökande 
B. Nominerad:  
C. Kandiderar på plats: Malin Björklund, Erik Lentell, Oskar Andersson, Alvin Palm 

Mötet antar röstlängden till 39 
D. Vald av stormöte: Alvin Palm, Oskar Andersson  

 

n. Val av två Sexmästare. 
Föredragande: Sofia Isacsson 

A. Sökande: Inga sökande 
B. Nominerad: Axel Hancorn, Albert Westin Nygren 
C. Anförande: Tradition att ordförande och vice tar dessa poster, Axel på utbyte men kommer inte 

vara ett problem, Albert (alumn) har erfarenhet av att anordna examenssittning 
D. Kandiderar på plats:  
E. Vald av stormöte: Axel Hancorn, Albert Westin Nygren 

 

§6. Övriga frågor 
 

a. Årets Indekare 
Ordförande Albert Westin Nygren presenterar årets indekare: Elvira Karnehed 

 
b. Avslutande ord från styrelsen 

Ordförande Albert Westin Nygren lämnar över ordet för information om morgondagens resa 
(indekkampen) och tackar för styrelsen. 
 

§7. Mötets avslutande 
Mötet avslutas 21.30 

 
 



 
 
 
Signaturer 
 
 
__________ den ___/___-2025  __________ den ___/___-2025  
 

______________________ 
 
Olivia Lantz 
Mötesordförande 
 
 
 
 
__________ den ___/___-2025 

______________________ 
 
Elin Böhlin 
Justerare 

 
______________________ 
 
Sofie Af Ugglas 
Justerare 
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